

I Henshold til ovenstaaende Udtalelser
filles der følgende Vændringsforslag:

Af Flertallet (Blem, Dinesen, Falken-
sterne, Hedemann, S. Holm, Ringel,
Ravn og Scharling):

Til § 1.

- 1) 1ste Linie ændres „57“ til „49“.

Til § 2.

- 2) 1ste Linie ændres „6“ til „5“.

- 3) 2den — — „9“ til „8“.

- 4) 3dje — — „6“ til „5“.

- 5) 4de — — „12“ til „11“.

6) 16de—27de Linie. Der sættes Punk-
tum efter „Professorater“, og Ordene: „i be-
stemte Sag . . . specielt normerede Pladser“
udgaa.

- 7) 28de Linie ændres „11“ til „10“.

8) 28de—42de Linie. Der sættes Punk-
tum efter „Professorater“, og Ordene: „i be-
stemte Sag . . . specielt normerede Pladser“
udgaa.

Til § 4.

- 9) Sidste Punktum udgaa.

Til § 5.

Af Flertallet: (De samme Medlemmer
som under Nr. 1 undtagen Scharling):

10) Paragraffens 1ste Stykke affattes
saaledes:

„Samtlige normerede Professorer ved
Universitetet lønnes med 3,600 Kr. aarlig,
hvorhos der for hver 5 Aars Tjenestetid til-
staas et Tillæg af 600 Kr. aarlig; dog kan
Vønningen ikke overstige 6,000 Kr.“

Af Scharling:

11) § Paragraffens 1ste Stykke ændres
Tallene „4,400“ og „6,800“ til: „4,000“ og
„6,400“.

Af Flertallet under Nr. 1:

12) 1ste Punktum i 2det Stykke ud-
gaa og i 2det Punktum ændres Ordene:
„i den nævnte Henseende“ til: „i Henseende
til Vønningsstillæggets Fastsættelse“.

13) Paragraffens sidste Punktum udgaa.

Til § 7.

14) 1ste Linie: „3,000“ ændres til
„2,800“.

15) 2den Linie: „4,600“ ændres til
„4,000“.

16) 2det Stykkes 1ste og 2den Linie,
Ordene: „og en Inspektør ved det minera-
logisk-geognostiske Museum“ udgaa.

17) 2det Stykkes 2den Linie: „3,000“
ændres til „2,800“.

18) Samme Stykkes 3dje Linie: „5,000“
ændres til „4,000“.

19) Sidste Stykke udgaa.

Til § 8.

20) 1ste Linie: „71,962“ ændres til
„79,166“ og „2,000“ til „2,600“.

21) 2den Linie: „bestemt Person“ æn-
dres til „bestemte Personer“.

Til § 9.

22) 1ste Linie: „8,000“ ændres til
„5,000“.

23) 2den og 3dje Linie: „Medlemmerne af
Stipendiebemyndelsen, Regensproben“ udgaa.